

TOIMINTAKERTOMUS TILI- JA TOIMINTAKAUDELTA 2022-2023



Jyväskylän Kenttäurheilijat ry

JKU:n vuosi oli ennätyksellinen

Isoja maaleja näköpiirissä

Jo hallikaudella JKU teki vakuuttavaa jälkeä vieden SM-hallien parhaan seuran palkinnon kaikkien aikojen ennätyspistein. Ja huippu-urheilijoidemme kova tahti jatkui kesällä. Seuramme oli Kalevan kisojen paras ja murskasi kisojen kautta aikojen yhden seuran piste-ennätyksen. Kesän eri arvokisoissa nähtiin useita Jyväskyläläisiä ja jännittävässä Ruotsi-ottelussa JKU:n edustajia oli ennätysmäärä eli peräti 13.

Valitettavasti Kalevan Maljan vei tällä kertaa Lahden Ahkera. Heillä on kovat kestävyysjuoksijat, joiden rooli korostuu kilpailussa Kalevan Maljasta. Lisäksi JKU ei onnistunut parhaalla mahdollisella tavalla nuorten SM-kilpailuissa, johtuen mm. useista loukkaantumisista. Ja ehkä 17-19 – vuotiaiden ikäluokka ei ole aivan edellisten veroinen.

Nuorten (11-17v) valtakunnallisessa Seuracupissa JKU vei voiton jo viidettä kertaa peräkkäin ja tällä kertaa ylivoimaisesti. Nuorisotoimintakilpailun voitto tuli myös JKU:lle. Aikuisurheilijoiden (+35v) SAUL-maljakisassa JKU oli kolmas. JKU voitti naisten maljan.

JKU:n omissa kisoissa Hipposhallissa ja Harjulla kilpaili runsaasti urheilijoita. Kolmessa Harju Cupissa aikataulut venyivät ja toimitsijat olivat kovilla johtuen ennätyksellisistä osallistujamääristä. Selvästi suurin osa kilpailijoista oli seuran omia urheilijoita, mikä on hieno juttu, mutta asettaa kisojen talouden kovalle.

Jyväskylän GP kisat avasi kv.kisakauden Suomessa ja tulokset vakuuttivat heti. Lisäksi Harjulla oli ennätysyleisö ja kaikkiaan 3000 ihmistä paikalla. Finlandia Maraton on vahvassa nosteessa jälleen. Koululaismaraton on tullut kenties jäädäkseen osaksi tapahtumaa, jossa mukana oli nyt kaikkiaan yli 7000 juoksijaa kahden päivän aikana. Ensi vuonna FM:n yhteydessä juostaan SM-maraton ja vuonna -25 Mastersien EM-maraton.

Jyväskylä ja JKU ovat jo aiemmin saaneet järjestettäväkseen Kalevan Kisat Harjun stadionin juhluvuotena 2026. Kaksi viikkoa sitten tähti lisää. Jyväskylään myönnettiin aikuisurheilun EM-kisat vuodelle 2027. Kymmenen päivää kestävät kisat keräävät yli 4000 urheilijaa sekä muuta kisaväkeä Suomen Ateenaan!

Harjun remontti tulee nyt elintärkeään vaiheeseen Jyväskyläläisen urheilukulttuurin ja hienon matkailullisenkin tapahtuman kannalta.

Markku Koistinen

Huippu-urheilu 2022-2023

Kaudella 2022-2023 yleisen sarjan arvokilpailuihin valittiin yhteensä kuusi JKU-urheilijaa. Halli-EM -kilpailuissa Istanbulissa kilpailivat 60 metrin aitajuoksussa Santeri Kuusiniemi, Elmo Lakka ja Ilari Manninen. Korkeushyppääjä Sini Lällä valittiin kisoihin, mutta hän ei sairastumisen vuoksi pystynyt kilpailuun osallistumaan. MM-Budapestissa kilpailivat Anniina Kortetmaa, Elmo Lakka ja Aino Pulkkinen. Elmo Lakka rikkoi kesällä Suurmestariluokan tulosrajan juoksemalla 110 metrin aidat 13.43. Vähintään PM-tasolla nähtiin yhteensä 27 JKU-urheilijaa, nuoret mukaan luettuna. Eemil Helander juoksi hopeaa U23 EM-kisoissa, Venla Pulkkanen nappasi pronssin Chengdun Universiadeista ja Sara-Elise Ruokonen voitti kuurojen euroopanmestaruuden. Lisäksi JKU:n joukkue osallistui Italiassa järjestettyyn seurajoukkueiden U20 EM-kilpailuun (DNA U20 Clubs).

Kalevan malja -kilpailussa JKU kiri loistavalla SM-viestimenestyksellään toiseksi Lahden ahkeran voittaessa. Bronze-tasoisessa Jyväskylän GP -kilpailussa nähtiin seuran kärkiurheilijoita laajalla rintamalla. SM-halleissa JKU:n naiset rikoivat 4x200 metrin suomenennätyksen. Turun SM viesteissä JKU:n miesten 4x100 m pikaviestijoukkue sivusi vuonna 1998 juostua suomenennätystä ja M 4x400 m joukkue nappasi seuran historian ensimmäisen mestaruuden.

Seuran strategian mukaista urheilijan polkua rakennetaan ja JKU:n lasten toiminta kasvattaa monipuolisesti harjoitelleita, kilpailuorientoituneita urheilijoita nuoruusvaiheeseen. Yläkouluvaiheen vahvistamista jatkettiin ja tavoitteena on edelleen yläkouluvaiheen organisointi siten, että harjoitusmäärät ja -sisällöt mahdollistaisivat entistä paremmin kehittymisen jatkumisen kohti huippuvaihetta. Myös valmentajien kehittymisen edellytyksiä halutaan edelleen parantaa. Tätä varten on edelleen kehitetty JKU:n valmentaja-akatemiaa, jonka tavoitteena on valmentajien kouluttaminen, sitouttaminen ja tulevaisuuden huippu-urheilun turvaaminen.

Lasten ryhmät 2022-2023

Toimintakausi oli ensimmäinen kokonainen ns. normaali toimintakausi koronan jälkeen. Koronan jälkeisen vilkkaan kesäkauden jälkeen, harrastajamäärissä tapahtui ns. normalisoituminen ja määrät vakioituivat koronaan edeltävälle tasolle.

Ohjaajien rekrytoinnissa pyrittiin siihen, että samat ohjaajat sitoutuvat koko toimintakaudelle ja pidempään sitoutuneille ohjaajille pyritään löytämään mahdollisimman paljon ohjausta. Näin ohjaajien määrä vuositason hiukan laski, mutta pidempään sitoutuneita ohjaajia oli taas vastaavasti enemmän. Kokonaismäärä alle 12-vuotiaiden toiminoissa oli yhteensä 48 ohjaajaa kauden aikana. Valmentajia myös koulutettiin Starttikurssin ja ykköstason valmentajakoulutuksen keinoin.

Liikuntaleikkikoulussa (3-4 v.) oli aktiivisesti mukana kauden aikana yhteensä **158 lasta**, urheilukoulussa (4-8 v.) **866 lasta** ja kilpaurheilukoulutoiminnassa (9-11 -vuotiaat) **196 lasta**. Toimintaa järjestettiin Hipposhallin lisäksi Harjun, Korpilahden, Kuokkalan, Muuramen, Palokan, Tikkakosken, Vaajakosken ja Keljonkankaan urheilukentillä, saleissa ja lähiliikuntapaikoilla. Lisäksi järjestettiin kesäkaudella yhteistyössä kolmen jalkapalloseuran (JJK, JyPK ja FCV) kanssa Korttelieurheilukoulua sekä talvikaudella yhteistoimintaryhmät JyVon kanssa. Uutuutena järjestettiin nuorimmille harrastajille MINI GP tapahtuma, joka avasi kesän urheilukoulukauden.

Urheilukoulutoiminta huipentui syys-, kevät- ja kesäkaudella Taitojenmittailukisailuihin. Kilpaurheilukoululaisille oli vastaavasti kesällä tarjolla Seppä Viikkokisat. Kilpaurheilukoululaiset osallistuivat myös aktiivisesti seuran muuhun kilpailutoimintaan ja leireille.

Soveltavan liikunnan kehittäminen jatkui seurassa aktiivisena ja ryhmiin saatiin ennätysmäärä harrastajia. Harrastajamäärä soveltavan liikunnan ryhmissä nousi **30:een**. Soveltavan liikunnan ryhmien vastuulliseksi sektorivastaavaksi tuli Matias Kankaanpää. Ryhmien harjoitustarjonnan lisäksi kisoissa oli mukana myös paralajeja.

Nuorisovalmennusryhmät 2022-2023

Nuorisovalmennusryhmissä (12-17 vuotiaat) harjoitteli kaudella 2021–2022 noin **190** urheilijaa. urheilijoiden määrä on vuosittain pysynyt melko samana ilman suuria muutoksia kumpaankaan suuntaan. Nuorisovalmennusryhmissä oli mukana **25** eri valmentajaa. Jokaisella ryhmällä oli vastuuvälmentaja ja tarpeen mukaan 1-2 apuvälmentajaa. Valmentajat toimivat pääasiassa koko kauden saman ryhmän parissa. Kaikille valmentajille tehtiin työsopimukset.

Nuorisovalmennusryhmäläisille järjestettiin perustoimintojen lisäksi kaksi testipäivää (joulukuussa ja huhtikuussa), seuraleiri Kuortaneen urheiluopistolla joulukuussa sekä leiripäivä Jyväskylässä toukokuussa. Fysioterapiapalvelu Vammat Veks-pyöri koko kauden ja lajikoulut järjestettiin sekä syksyllä että keväällä (heittokoulu, keihäskoulu, aitikoulu, loikkakoulu, korkeuskoulu, seiväskoulu ja kilpakävelykoulu).

Valmentajille järjestettiin vuoden 2022-2023 aikana koulutuksia seuran sisäisesti sekä tarjottiin mahdollisuuksia osallistua liiton tai muiden tahojen järjestämiin koulutuksiin. Seura järjesti SUL taso 1-koulutuksen eli Lasten valmentajatutkinnon, jonka suoritti **6** JKU:n valmentajaa sekä psyykkisen valmennuksen koulutuksia.

Vuonna 2023 JKU järjesti seuraotteluista viestiseuraottelun toukokuussa sekä Pohjola Seuracupin toisen osakilpailun elokuussa. JKU voitti viestiseuraottelun, sekä Pohjola Seuracupin superfinaalin. Superfinaaliin JKU lähti ensimmäiseltä sijalta piirikilpailuiden pisteiden perusteella. JKU voitti myös nuorisotoimintakilpailun, jossa kokonaispisteet 1781,5 nousivat korkeammaksi kuin edellisen kauden entinen piste-ennätys oli.

Kilpailujaosto 2023

Onnistumisia, pettymyksiä, elämyksiä ja upeaa tunteiden virtaa sekä tuhansia vapaaehtoistyötunteja kisojen järjestämisessä - tästä JKU tunnetaan ja arvostetaan. Suurimmat kilpailutapahtumat tänä vuonna olivat Motonet GP-kisa sekä Finlandia Marathon.

SM-tason kilpailemisesta huolehti SAUL-ottelujen hallimestaruuskilpailut. Suomen ennätyksestä hallissa vastasi jälleen Rasmus Vehmaa juosten M19 60 maj. SE-tuloksen **7,76**.

Tänäkin vuonna kilpaileminen hallissa päättyi lajikoulukilpailuihin ja joita jatkettiin myös ulkona.

Kahden kovimman tapahtuman kertaus ja samalla seuran historiaan jäävänä dokumenttina.

5. Motonet GP-kisa ke 7.6.:

Jyväskylässä kisattiin seuran järjestämänä viides GP –kisa. Kilpailuun osallistui urheilijoita kahdeksastatoista eri maasta yhteensä 262 urheilijan voimin. GP-lajeja joissa kilpailtiin oli kaikkiaan 15:sta ja MN19/15 -ikäiset kisasivat vielä kolmessa esilajissa. Tällä kertaa kisattiin alkukesästä ja uusia kenttäennätyksiä syntyi sekä yksi SE-tulos, joka syntyi naisten 100 metrin aitajuoksun alkuerässä. Alkukesän kesäsää oli hyvä kilpailun aikana. Juoksuissa pikamatkojen tuuliolosuhteet vaihtelivat +0,0 – +1,8 m/s sekä hypyissä -0,4 – +2,2, joka takasi ennätyskelpoiset olosuhteet.

Suurimman huomion suorituksellaan keräsi pika-aituri: Reetta Hurske SE-tuloksellaan 12,70. Kaikkiaan urheilijat urheilivat 28 arvokilpailuihin oikeuttavaa tulosrajaa. WAn kilpailujen pisteytyksessä ylsimme maailmantilastossa sijalle **162**. tuloksella **77607** pistettä ja ennätyspisteistä 60 pistettä jääden. Näin sijaluvun osalta tapahtui laskua 36 sijan edestä. Ulkolaisten urheilijoiden tulospisteet ylsivät pisteytyksiin 26 osalta ja loput 46 pistettä tulivat

kotimaisten urheilijoiden tuloksista. Kolme parasta lajia olivat naisten pika-aidat 5692, miesten moukarinheitto 5564 sekä miesten 1500 metriä 5407 pistein.

Harjun kenttäennätyksiin ylsivät seuraavat urheilijat: Reetta Hurske SE **12,70** N 100 maj. ja miesten 100 metrillä **10,28**= O'Shane Bailey JAM.

34. Finlandia Marathon 15.-16.9.: Syksyn huipennus FM - yhdessä KesLin kanssa järjestettiin 34. kerran. Tällä kertaa tapahtuma pystyttiin järjestämään kahtena päivänä ja perjantaina oli liikuntapääkaupungin viides-seitsemäsluokkalaiset koko komeudessaan mukana. Ilmoittautumisia tähän viiden kilometrin otatukseen tuli noin 4700 osallistujaa. Juoksu juostiin Kuokkalan sillan yli Kuokkalan suuntaan. Päivän kruunasi Valon kymppi komeassa ilta valaistuksessa. Lauantainen tapahtuma saatiin vietyä hienosti lävitse, vaikka kaksi pitkää päivää kisatiinkin jälleen. Ilmoittautuneiden osallistujien määrä lisääntyi edellisistä vuosista reilusti ja näin rantaraittia kiertämään ilmoittautui yhteensä 7286 osallistujaa. Mikä on kisahistorian uusi ennätyslukema.

Pm- tason kisojen järjestimme kahdet ja ne olivat maastot sekä viestit. Lisäksi piirin seuracup kakkososa kisattiin Harjulla elokuun alussa.

Lasten Hippo - kisat pystyttiin järjestämään normaalisti tänä vuonna samoin kuin koululaismestaruuskilpailujen viestit kolmen korona peruuntumisen jälkeen. Myöskin syksyn henkilökohtaiset kisat onnistuivat erinomaisesti.

Johtavien tuomareiden perinteinen kokoontuminen pidettiin tällä kertaa GP-kisan jälkimainingeissa, Gradian tiloissa, ja toisen kerran uutena ns. klubi-iltana Gaalan jälkeen. Tätä ennen osa tuomaristo oli ollut mukana myös nuorten U23 EM-kisoissa Espoossa.

SM-kisojen tuomarineuvostoissa toimi vuoden aikana: Esa Kaihlajärvi (SM-ottelut pj Saarijärvi/Äänekoski) ja Pauli Huuskonen Äänekoski. Palautusautoryhmä (Sampo) toimi palauttajana välineistön kanssa Kalevan kisojen yhteydessä Lahti ja myös PNG:ssä sekä EM22 Espoo.

Kesyn kilpailutiimin pj:nä sekä piirin koulutusjaostossa on toiminut tuomarikouluttajana Esa Kaihlajärvi ja näiden lisäksi myös SUL:n kilpailuvaiokunnassa. Uutena kouluttaja toimintaan mukaan saatiin Jarkko Toivola joka myös koulutti yhdessä tilaisuudessa. Lähetyksen vastuukouluttajana piirissä toimii Aki Viitanen. Kuuluttajien vastaavana toimii Kalle Kulmala. Maantiereittimittauksista piirissä huolehtii Harri Paananen (apunaan Tero Sillanpää). Kesän aikana saatiin Finlandia marathonia kv. reitinmittaus kolmantena reittinä Suomessa. Lisäksi seuran toimintaan osallistuu kävelytuomarikouluttaja Jarno Kinnunen huolehtien Juhani Lindholmin kanssa tuomarointien onnistumisista. Juho Aaltonen piti 15.6. maalituomarikamera koulutuksen Harjulla uutena aluevaltauksena.

Kilpailusektorin superkiitokset kuluneesta kisakaudesta toimitsijakaartillemme.

JKU järjesti seuraavat yleisurheilukilpailut kaudella 2023:

Talvi:

11-2022 / 3-2023	Keski-Suomen talviuoksusarja Kuokkala (4 juoksua, yksi peruuntui)
La-su 14.-15.1.	Hipposhallit I
La 4.2.	Hipposhallit II
La 25.2.	JIM / SAUL SM halliottelut

Kesä:

Ti 2.5.	Lajikoulukilpailut (Hipposhalli)
Ke 3.5.	Kouluviestikarnevaalit/pm-maastot
Ti 9.5.	Heittokilpailut Viitaniemi
To 18.5.	Seuraottelu (HIFK-Tapiot-SSU-JKU)
Ti 23.5.	Harju Cup I (mm. SE-tuloksia 150m Pulkkinen 17,43 /Kaasalainen 15,52 , Määttänen 1.27,12 600m)

To 25.5.	Maastocup I
Ke 7.6.	Motonet GP-kisa (TV2) + lasten GP-kisa torstaina
Ke 14.6.	Keihäskoulu Pajulahticup
Ke 21.6.	Harjucup II
Ti 27.6.	Hippo kesäkisat
Ke 9.8.	Pohjola seuracup II
Ke 23.8.	Pm-sisuviestit
Ke 30.8.	Harju Cup III
Ti 12.9.	Seiväskisa
Pe 15.9.	Koululaisten maraton 5km sekä Valon Kymppi, maraton viesti ja 5km
La 16.9.	34. Finlandia Marathon, puolimaraton (yht listoilla 7286 osall.)
To 21.9.	Koululaismestaruuskilpailut
La 23.9.	Heittokilpailut / Viitaniemi
Ma 25.9./ke 11.10.	Maastocup II/III

Myyntisektori 2023

Myyntisektorin tehtävänä on ollut vuonna 2023 lähinnä kilpailukahvioiden rakentaminen ja asiakaspalvelu vieraille, urheilijoille ja toimitsijoille.

Tärkeimpiä myyntitapahtumia olivat GP Jyväskylä, Harju-cupit ja Finlandia Marathon.

Erityisenä panostuksen kohteena olivat GP-kisat. Niiden tarjonta oli kattavaa ja myynti hyvää.

Myyntituotteet on hankittu lähinnä Kespron noutotukusta ja yhteistyökumppani Ruthin leipomosta.

Myyntijaoston väki tapahtumissa on edelleen vaihdellut runsaasti. Pitkään mukana ollut väkeä on ollut vielä myyntityössä mukana, mutta innokasta uutta väkeä on saatu rekrytoitua mukaan. Tavoitteena onkin ollut kasvattaa urheilijoiden vanhempia ja myös nuoria myönteiseen ja hyvään palvelu- ja markkinointihenkeen.

Aikuisurheilu ja harrasteliikuntasektori 2022-2023

Sektorin toiminta

Päävastuu aikuisurheilun asioista on ollut Johanna Leivosella. Johanna kutsuu valmentajaryhmän koolle aina tarpeen mukaan suunnittelemaan toimintaa ja raportoi toiminnasta johtokunnalle. Tiedottaminen tapahtui pääosin ”nettiohjelma nimenhuudon” kautta, mutta myös normaali sähköposti oli edelleen käytössä. Lisäksi valmentajille on luotu oma whatsapp -ryhmä ja SuomiSport -toiminnanohjausjärjestelmää käytettiin laskutuksen apuna.

Kilpailut ja tapahtumat

Vuoden 2023 aikana JKU järjesti yhden SAUL SM-kisan: SAUL SM-halli-otellut. Kesäkaudella mastersurheilijoille oli kuitenkin tarjolla lajeja Harju Cupin kolmen osakisan yhteydessä. JKU:n aikuisurheilijat osallistuivat kesän

aikana kaikkiin SAUL:n SM-kilpailuihin. SM-kisojen lisäksi JKU:n urheilijat osallistuivat moniin kansallisiin kilpailuihin.

Italian Pescaran Mastersien EM-kilpailut olivat kuitenkin kesän kohokohta. Kisoihin osallistui 13 JKU:n urheilijaa ja mitaleitakin saavutti viisi henkilöä.

Aikuisten urheilukoulu ja valmennustoiminta

Aikuisten ympärivuotinen harraste- ja valmennusryhmätoiminta tapahtui koko kauden keskeytyksettä. Harrastajamäärissä on ollut pientä nousua. Aikuisten urheilukoulua järjestettiin kolmessa jaksossa syksyllä, keväällä ja kesällä. Finlandia maraton -ryhmän lisäksi kesäkauden toimi Valmetin työntekijöille suunnattu kestävyysjuoksuryhmä. Leiritoimintaa järjestettiin joulukuussa seuraleirin muodossa ja myös testipäivät pidettiin joulukuun ja huhtikuun välillä.

Yhteistyö Suomen Aikuisurheiluliiton (SAUL) kanssa

JKU jatkoi kehittämään kansainvälisen tavan mukaista toimintamallia, jossa kansainvälisen aikuisurheiluliiton jäsenenä toimii yleisurheilun pääjärjittäjä eli Suomen tapauksessa SUL. SAUL kilpailutoiminta saatiin myös kehittämään ison harppauksen eteenpäin, kun kaikilla SM-kisoihin osallistuvilla urheilijoilla tulee olla SUL lisenssi voimassa. Lisenssiuudistusta ollaan ajettu sisään jo useamman vuoden ajan. Tämä mahdollistaa Kilpailukalenterin ja Tulospalveluohjelman käytön sekä helpottaa tietojen siirtämistä Tilastopajaan. Annika Savolainen jatkoi SAUL kilpailuvaliokunnassa.

VIESTINTÄ

Viestintä sosiaalisessa mediassa painottui Instagramiin ja Facebookiin. Facebookin seuraajamäärä kasvoi **2373**:sta **2480**:een. Instagram seuraajien määrä kasvoi **1726**:sta **1931**:een. Eli suhteellisesti enemmän tuli kasvua Instagramin seuraajamäärään verrattuna Facebookin. Erityisesti Instagram stories ja reelsit olivat suosittuja ja tavoittivat paljon katselukertoja, myös sellaisilta, jotka eivät JKU:n tiliä seuraa. Versotiimin tekemät postaukset omalla tilillään kiinnostivat, mutta tilin seuraajamäärä ei kasvanut vuoden aikana merkittävästi. Sisällöntuottajien määrä kasvoi.

Facebookin nykyisen yleisön seuraajista 63% on naisia ja 37% miehiä, heistä yli 50 % kuuluvat ikäryhmiin 35-44 (suurin) ja 45-54. Noin puolet seuraajista on Jyväskylän alueelta (Jyväskylä, Muurame, Laukaa). Jyväskylän seudun jälkeen eniten seuraajia oli pääkaupunkiseudulta (Helsinki, Espoo) sekä Tampereelta.

Instagramin seuraajista naisia 53% ja miehiä 46%. Seuraajien suurin ikäryhmä 25-34 -vuotiaat ja toiseksi suurin 18-24-vuotiaat. 37% seuraajista olivat Jyväskylältä, seuraavaksi suurimmat seuraajamäärät Helsingistä, Tampereelta, Turusta ja Espoosta. Instagram tavoitti siten enemmän nuorempia henkilöitä kuin Facebook.

Twitterin käyttö oli vähäistä kuluneella kaudella ja painottui lähinnä GP-kilpailuun. Seuraajamäärä pysyi suunnilleen samana, hieman alle 700 seuraajassa.

Kenttäurheilija-lehti julkaistiin viimeisen kerran joulukuussa 2022. Vuoden 2023 alusta aloitettiin uutiskirjeen julkaisu, joka tuli kauden aikana neljä kertaa (helmi-, huhti-, kesä- ja elokuussa). Uutiskirje lähetettiin joka kerta n. 1290 henkilölle. Uutiskirjeiden avausprosentit olivat: helmikuu: 64 % huhtikuu: 52 % kesäkuu: n. 47 % ja elokuu: n. 43 %. Uutiskirjeen avanneista n. 25 % olivat klikanneet vähintään yhtä linkkiä per uutiskirje.

Talous ja markkinointisektori 2023

Toiminnanjohtaja hoiti käytännön talousasioita ja toimi samalla seuran rahastonhoitajana. Markkinointisektoria veti Pasi Valoranta ja sen päävastuualueena oli varainhankinnan suunnittelu ja toteutus. Kokonaisvaltaisen seuratoiminnan lisäksi GP-kisat ja sen kumppani- / mainosmyynti oli varainhankinnan kärkeä ja se onnistuikin hyvin. Markkinointi on muuten (SM-viesteille meni myös pieni osuus) eriytetty omaksi kustannuspaikakseen, joten mainosyhteistyöstä saadut varat näkyvät markkinointisektorin kustannuspaikassa. Lisäksi markkinoinnin työ näkyy muiden jaostojen hankintamenojen vähentymisenä. Markkinointivastuuta kantoivat markkinointivastaavan lisäksi toiminnanjohtaja, Oskari Eskola ja Finlandia Marathonin osalta myös toinen pääsihteeri Jouni Vatanen. Kirjanpitomateriaali tiliöitiin itse toimistolla. Kirjanpitoajot sekä tuloslaskelma ja tase saatiin Laura Nuutiselta / Henna Lahtiselta K-S Liikunnalta, jonka kanssa on myös sopimus palkkojen ja korvausten maksusta. Seuran maksuliikennettä ja kirjanpitositteiden tiliointiä hoitivat toiminnanjohtajan alaisuudessa toimistovastaava Teemu Airaksinen ja toimisto- ja tapahtumatyöntekijä Jaakko Hanhinen Toiminnanjohtaja laati yhdessä sektoreiden kanssa talousarvion, jonka johtokunta ja vuosikokous hyväksyivät. Tulevan toimintakauden haasteena tulee olemaan harrastajamäärien kasvattaminen, turhien toimintojen ja menojen karsinta ja kumppanuuksien säilyttäminen. Lisäksi panostus huippu-urheiluun jatkuu.

LIITTEET

Jäsenmäärä	2022-2023	2021-2022	2020-2021	2019-2020	2018-2019	2017-2018	2016-2017	2015-2016
Urheilukoulu	535	646	734	745	984	1018	970	1007
Liikkari	146	159	149	162	96	50	49	41
Kilpaurheilukoulu	230	236	182	155				
Perhe UK / Kortteli-UK	46	34	52	22	34	48	70	
Special-olympics UK	5	7	6	10	10			
Para valmennusryhmät	12	14						
Para kilparyhmä	14	11	5					
Valmennusryhmät			266	265	250	255	257	254
Urheilijat, jotka ei valmryh.			81	90	88	72	72	88
Valmennusryhmät 12-17	212	192						
Urheilijat 18+	118	131						
Lisenssi-ei valmryhmässä	25	22	29	33	24			
Aikuisurheilijat	194	176	156	175	183	188	133	166
Kunniajäsenet	12	12	9	9	11	11	11	10
Ainajäsenet	10	10	11	10	13	13	13	13
20e jäsenet	25	35	26	32	27	29	31	38
Aikuisten yu-koulu	91	105	60	35	72	87	70	54
Aikuisten para yu-koulu	4	2	4					
Valmet-ryhmät	24	22	15	28	29			
Finlandia-vr	8	12	18	15	11	5	12	20
Juoksukoulu				11	44	24	23	28
Tervetuloa-vleisurh		9	8	8	21	17	22	30
YHTEENSÄ	1711	1835	1811	1805	1897	1817	1733	1749

Hallimenestys 2023

ARVOKILPAILUT	EM-hallit Istanbul,Turkki	Sarja	Laji
Elmo Lakka			14. 60 maj ve 7,83 ;ae 7,75
Ilari Manninen			23. 60 maj ae 7,87
Santeri Kuusiniemi			26. 60 maj ae 7,95
Sini Lällä			dns Korkeus
MAAOTTELU/PM	Suomi,Ruotsi,Norja,Tanska/Islandi//Karlstad, Ruotsi		
Ilari Manninen		M	1. 60 maj 7,79
Santeri Kuusiniemi		M	3. 60 maj 7,92
Viljami Kaasalainen		M	6. 400 m 47,73
Julius Toivola		M	7. Pituus 731
Aino Pulkkinen		N	4. 200 m 23,55
Venla Pulkkanen		N	4. Korkeus 172
Laura Koivisto		N	6. 3-loikka 12.69
Heini Ikonen		N	7. 800 m 2.09,34 (pe)
SM-KISAT (32)	11+13+8=32 MITALIA		
KULTAA (11)			
* Kultainen Juoksija nro 10. (enn.)		MN	94,5 pistettä = ennätys
Viljami Kaasalainen		M	400 m 48,59
Anniina Kortetmaa		N	200 m 23,64
Elmo Lakka		M	60 maj 7,67
Anniina Kortetmaa,Nooralotta Neziri, Heidi Salminen, Aino Pulkkinen		N	4x200 m 1.36,36 (PE)
Viljami Kaasalainen, Ilari Manninen, Konsta Alatupa,Santeri Kuusiniemi		M	4x200 m 1.28,02
Alisa Virtanen		N22	1500 m 4.37,39+
Arttu Peltola		M22	60 m 6,89
Kristian Peltola		M22	Pituus 708
Alisa Virtanen		N22	3000 m 10.09,08+
Pirkko Järvikylä		N17	3-loikka 12.02
Tommi Järvenpää		M17	Seiväs 470
HOPEAA (13)			
Nooralotta Neziri		N	60 m 7,46
Aino Pulkkinen		N	400 m 52,98 (pe)
Ilari Manninen		M	60 maj. 7,72
Aino Pulkkinen		N	200 m 23,64
Viljami Kaasalainen		M	200 m 21,50
Lotta Mäkinen		N22	800 m 2.20,56+
Venla Pulkkanen		N22	Korkeus 176
Juho Koivisto		M22	60 m 6,95
Laura Koivisto		N22	3-loikka 12.56
Luukas Kontro		M19	3000 m 8.55,16+
Jenna Tuomaala		N19	Seiväs 350
Iitu Riekinen		T15	Kiekko 41.98
Joona Viitala		P15	5-ottelu 3184
PRONSSIA (8)			
Sini Lällä		N	Korkeus 178
Santeri Kuusiniemi		M	60 maj 7,80
Heini Ikonen		N	800 m 2.08,41 (pe)
Laura Koivisto		N	3-loikka 12.61
Johanna Nieminen		N22	Korkeus 170
Noora Salmi		N19	3-loikka 11.94
Emmi Mäkeläinen		N19	Moukari 55.64
Iitu Riekinen		T15	Moukari 51.16
Pistesijat 4-8 (32)			
4. Alisa Virtanen		N	1500 m 4.39,83
4. Juho Nieminen		M	3-loikka 14.75
4. Julius Toivola		M	Pituus 723
4. Onni Ikonen		M22	800 m 1.59,77+
4. Pirkko Järvikylä		N17	Korkeus 164
5. Kristian Peltola		M	Pituus 701
5. Katri Niemistö		N	3000 m 10.01,45
5. Venla Pulkkanen		N	Korkeus 171

5. Mika Ruhtinas		M	Kiekko 34.95
5. Dani Lirkki		M22	400 m 51,93+
5. Onni Ikonen		M22	1500 m 4.08,29+
5. Onni Ikonen		M22	3000 m 9.30,35+
5. Wilhelmiina Harju		N22	3-loikka 12.09
5. Moona Heikkinen		N17	Kuula 13.24
5. Pirkko Järvikylä		N17	5-ottelu 3221
6. Pihla Hokkanen		N	1500 m 4.45,60
6. Pihla Hokkanen		N	3000 m 10.03,56
6. Wilhelmiina Harju		N	3-loikka 12.14
6. j. Johanna Nieminen		N	Korkeus 171
6. Lotta Mäkinen		N22	400 m 59,41+
6. Fiinu Puustinen		N22	Seiväs 350
6. Luukas Kontro		M19	800 m 1.58,78+
7. Konsta Alatupa		M	200 m 22,22
7. Johanna Nieminen		N22	Pituus 560
7. Juho Koivisto		M22	200 m 23,00+
7. Lauri Liljavirta		M19	Korkeus 175
7. Tommi Järvenpää		M17	60 maj 8,60
7. Nico Hirsiaho		M17	Kuula 12.51
7. Olli Mäkeläinen		M17	Moukari 45.82
8. Pinja Heinonen		N22	400 m 60,93+
8. Dani Lirkki		M22	200 m 23,30+

Kesämenestys 2023

ARVOKILPAILUT	Kisa		Sija/laji/tulos
Elmo Lakka	MM Budapest		110 maj (ae) 31. 13,69
Anniina Kortetmaa	MM Budapest		200 m (ae) 36. 23,48
Aino Pulkkinen	MM Budapest		200 m (ae) 39. 23,52
Eemil Helander	EM-maajoukkue, Chorzow		5000 m 10. 14.07,73
Viljami Kaasalainen	EM-maajoukkue, Chorzow		200 m 8. 21,17
Viljami Kaasalainen	EM-maajoukkue, Chorzow		400 m 13. 46,88
Viljami Kaasalainen	EM-maajoukkue, Chorzow		4x400 m mix 16. 3.27,31 (SE)
Anniina Kortetmaa	EM-maajoukkue, Chorzow		4x100 m - DQ
Elmo Lakka	EM-maajoukkue, Chorzow		110 maj 7. 13,67
Aino Pulkkinen	EM-maajoukkue, Chorzow		200 m 16. 23,80
Aino Pulkkinen	EM-maajoukkue, Chorzow		4x100 m - DQ
Eemil Helander	Universiadiit, Chengdu		5000 m 7. 14.21,80 (ae 14.39,64)
Santeri Kuusiniemi	Universiadiit, Chengdu		110 maj 10. (ae) 13,72w
Ilari Manninen	Universiadiit, Chengdu		110 maj dns (loukk.)
Venla Pulkkanen	Universiadiit, Chengdu		Korkeus 3. 188 (pe22) (kars. 184)
Eemil Helander	EM U23 Espoo		5000 m 2. 13.40,15 (pe M22)
Ada Koppeli	EM U23 Espoo		Moukari 6. 65.74 (pe N22)
Valtteri Koskinen	EM U23 Espoo		4x400 m 13. 3.13,20
Johanna Nieminen	EM U23 Espoo		Korkeus 18. 177
Arttu Peltola	EM U23 Espoo		4x100 m (6.) dnf (ae 8. 39,84)
Venla Pulkkanen	EM U23 Espoo		Korkeus j.4. 187 (pe N22)
Heidi Salminen	EM U23 Espoo		400 maj 12. 58,58 (ae 58,20)
Heidi Salminen	EM U23 Espoo		4x400 m 6. 3.33,57/54,53 (ae 3.36,18)
Emmi Mäkeläinen	EM U20 Jerusalem		Moukari 21. 54,39
Aku Kulju	EM U20 Jerusalem		4x100 m 10. 40,66
Tommi Järvenpää	EYOF, Maribor		Seiväs 8. 470
Viljami Kaasalainen	PM Kööpenhamina	M	200 m 2. 20,90 (pe)
Viljami Kaasalainen	PM Kööpenhamina	M	400 m 5. 46,92
Ilari Manninen	PM Kööpenhamina	M	110 maj 3. 13,93
Eemil Helander	PM Kööpenhamina	M	3000 mej DNS
Anniina Kortetmaa	PM Kööpenhamina	N	200 m DNS
Aino Pulkkinen	PM Kööpenhamina	N	200 m 5. 23,97
Aino Pulkkinen	PM Kööpenhamina	N	400 m 3. 53,99
Aino Pulkkinen	PM Kööpenhamina	N	4x400 m 1. 3.32,84 (52,9)
Joonas Lapinkero	PM-ottelut Borås	M19	10-ottelu DNF
Aku Kulju	PM19/MO Oslo		200 m 5. 21,81
Aku Kulju	PM19/MO Oslo		4x100 m 2. 41,38

Noora Salmi	PM19/MO Oslo		100 m 5. 12,17
Noora Salmi	PM19/MO Oslo		4x100 m 2. 46,15
Emmi Mäkäläinen	PM19/MO Oslo		Moukari 3. 56.22
MAAOTTELU(T)	Ottelu		Laji/sija/tulos
Viljami Kaasalainen	Ru-Su, Tukholma		200 m 5. 21,41
Viljami Kaasalainen	Ru-Su, Tukholma		400 m 4. 47,72
Konsta Alatupa	Ru-Su, Tukholma		400 m 5. 48,17
Konsta Alatupa	Ru-Su, Tukholma		4x400 m 1. 3.08,69
Eemil Helander	Ru-Su, Tukholma		5000 m - loukk.
Elmo Lakka	Ru-Su, Tukholma		110 maj 3. 13,85
Santeri Kuusiniemi	Ru-Su, Tukholma		110 maj 4. 14,12
Ilari Manninen	Ru-Su, Tukholma		110 maj 6. 14,53
Anniina Kortetmaa	Ru-Su, Tukholma		200 m 5. 23,96
Anniina Kortetmaa	Ru-Su, Tukholma		4x100 m 1. 44,50
Aino Pulkkinen	Ru-Su, Tukholma		200 m 2. 23,77
Aino Pulkkinen	Ru-Su, Tukholma		400 m 4. 54,63
Aino Pulkkinen	Ru-Su, Tukholma		4x100 m 1. 44,50
Aino Pulkkinen	Ru-Su, Tukholma		4x400 m 1. 3.33,39
Heidi Salminen	Ru-Su, Tukholma		400 maj 4. 59,32
Alisa Virtanen	Ru-Su, Tukholma		3000 mej 5. 10,26,09 (oe)
Emilia Siltanen	Ru-Su, Tukholma		10 km 6. 36,08
Gia Reinholm	Ru-Su, Tukholma		Pituus 5. 609
Venla Pulkkanen	Ru-Su, Tukholma		Korkeus 2.j 184
Pirkko Järvikylä	Ru-Su, Tukholma		N17 3-ottelu 2. 2328
Tommi Järvenpää	Ru-Su, Tukholma		M17 Seiväs 2. 487
SM-KISAT 60 MITALIA	17K+23H+20P (talvi 32+kesä 60 yht. 92 mitalia)	Sarja	Laji/tulos
KULTAA (17)			
Venla Pulkkanen		KK	Korkeus 184
Viljami Kaasalainen		KK	400 m 46,23 (pe/KK-enn.)
Elmo Lakka		KK	110 maj 13,61
Anniina Kortetmaa		KK	200 m 23,43 (ae 23,39)
Eemil Helander		KK	5000 m 13.50,37
Santeri Kuusiniemi-Elmo Lakka-Konsta Alatupa-Viljami Kaasalainen		M	4x100 m 40,07 (SE)
Siiri Rainio-Anniina Kortetmaa-Heidi Salminen-Aino Pulkkinen		N	4x400 m 3.40,62 (pe)
Konsta Alatupa-Valtteri Keskinen-Iiro Surkka-Viljami Kaasalainen		M	4x400 m 3.12,28 (pe)
Venla Pulkkanen		N22	Korkeus 185
Helmi Karkiainen		N19	3000 mej 12.35,06
Tommi Järvenpää		M17	Seiväs 485
Valtteri Paksuniemi		M17	Kuula 15.49
Joona Viitala		P15	3-loikka 13.06
Joona Viitala		P15	5-ottelu 3346
Joona Viitala (12.59) - Lauri Sinkkonen (12.38)		P15	3-loikkajoukkue 24.97
Joona Viitala (3346) - Lauri Sinkkonen (2643)		P15	5-ottelujoukkue 5989
Jussi Nerg (512) - Julius Auvinen (498)		P14	Pituusjoukkue 10.10
HOPEAA (23)			
Anniina Kortetmaa		KK	100 m 11,63
Aino Pulkkinen		KK	200 m 23,63 (ae 23,50)
Aino Pulkkinen		KK	400 m 53,04
Santeri Kuusiniemi		KK	110 maj 13,84
Ulla Virtanen(6.)-Pihla Hokkanen(9.)-Heini Ikonen(10.)		N	4 km maastojoukkue 25p.
Otto Kaario(7.)-Juho Ylinen(13.)-Jussi Eskola(20.)		M	4 km maastojoukkue 40p.
Sanni Mahonen-Aino Pulkkinen-Anniina Kortetmaa-Heidi Salminen		N	4x100 m 44,88
Pihla Hokkanen-Aino Pulkkinen-Alisa Virtanen-Siiri Rainio		N	4000 m 11.40.81 (pe)
Heidi Salminen		N22	400 m 55,25
Valtteri Keskinen		M22	400 m 48,27
Eemil Helander		M22	1500 m
Aada Koppeli		N22	Moukari 59.80
Fiinu Puustinen		N22	Seiväs 365
Emmi Mäkäläinen		N19	Moukari 56.67
Pirkko Järvikylä		N17	7-ottelu 4679
Lauri Sinkkonen		P15	Korkeus 182
Sofia Sauvala		T15	80 maj 11,77
Olivia Puranen		T15	800 m 2.16,27
Iitu Riekkinen		T15	Kiekko 45.11
Jade Kinnunen (10.86) - Alina Pentti (10.63)		T15	3-loikkajoukkue 21.49
Joona Viitala-Olli Huttunen-Lauri Sinkkonen-Abdullah Aydin		P15	4x80 maj 44,99

Niilo Hämäläinen		P14	5-ottelu 2219
Niilo Hämäläinen (2219) - Joonatan Kulmala (1916)		P14	5-ottelujoukkue 4135
PRONSSIA (20)			
Konsta Alatupa		KK	400 m 47,41
Nooralotta Neziri		KK	100 maj 13,19
Viljami Kaasalainen		KK	200 m 21,18 (ae 20,97)
Juho Ylinen		M	Maraton 2:23.00
Alisa Virtanen-Onni Ikonen-Siiri Rainio-Otto Kaario		NM	4x1500 m 17.11,74
Alisa Virtanen		N22	3000 mej 10.35,72
Johanna Nieminen		N22	Korkeus 173
Kristian Peltola		M22	Pituus 696
Kristian Peltola		M22	3-loikka 14.37
Noora Salmi-Hilma Kinnunen-Jenni Kiminkinen-Lida Pajunen		N19	4x100 m 47,47 (pe)
Pirkko Järvikylä		N17	Korkeus 168
Pirkko Järvikylä-Aada Aarnio-Siiri Kihlman-Nea Koppeli		N17	4x100 m 48,98 (ae 48,88)
Aada Aarnio-Siiri Kihlman-Nea Koppeli-Pirkko Järvikylä		N17	4x100 maj 59,68
Valtteri Paksuniemi		M16	Moukari 62,98
Essi Suni		T15	Seiväs 330
Iitu Riekkinen		T15	Moukari 50,98
Joona Viitala		P15	Pituus 601
Jade Kinnunen		T15	3-loikka 10,92
Olivia Puranen		T15	2000 m 6.35,83
Sofia Sauvala (2258) - Essi Suni (2066)		T15	5-ottelujoukkue 4324
PISTESIJAT [4 - 8] (88)			
4. Ulla Virtanen		KK	10000 m 34.50,69
4. Gia Reinholm		KK	Pituus 618
4. Alisa Virtanen		N22	800 m 2.12,63
4. Juho Koivisto		M22	100 m 10,72 (ae 10,68)
4. Noora Salmi		N19	100 m 12,17
4. Noora Salmi		N19	3-loikka 11,66
4. Aku Kulju		M19	100 m 10,91
4. Luukas Kontro		M19	5000 m 15.31,57
4. Eevi Ylitalo-Hilma Kinnunen-Saga Koppeli-Noora Salmi		N19	4x100 maj 59,83
4. Lauri Lakanen		M17	10 km maantiejuoksu 34.46
4. Lauri Lakanen(17.)-Tommi Sivill(24.)-Valtteri Kinnunen(29.)		M17	4 km maastojoukkue 70p.
4. Nea Koppeli		N16	Pituus 558
4. Vilho Ketonen		M16	100 maj 16,22
4. Vilho Hietala		P15	1500 mej 4.43,56
4. Leevi Kumpumäki		P15	Keihäs 62,56
4. Jenny Grönholm-Jade Kinnunen-Essi Suni-Sofia Sauvala		T15	4x80 maj 49,15 (ae 48,57)
4. Erika Parkkonen-Peppi Sahavirta-Venla Salminen-Olivia Puranen		T15	4x800 m 10.06,41
4. Joonatan Kulmala-Niilo Hämäläinen-Oskari Heinonen-Abdullah Aydin		P15	4x800 m 9.11,99
4. Julius Auvinen		P14	100 maj 15,51
4. Vilho Hietanen(14.)-Joonatan Kulmala(17.)-Oskari Heinonen(57.)		P15	4 km maastojoukkue 88p.
4. Essi Suni (513) - Sofia Sauvala (513)		T15	Pituusjoukkue 10.26
4. Jussi Nerg (10.91) - Joel Laurinmaa (9.09)		P14	3-loikkajoukkue 20.03
4. Oskari Heinonen (1620) - Eetu Keto-Tokoi (1352)		P14	5-ottelujoukkue 2972
5. Jussi Eskola		KK	3000 mej 9.21,75
5. Alisa Virtanen		KK	3000 mej 10.29,41
5. Juho Ylinen		M	Puolimaraton maantiejuoksu 1:06.58
5. Aada Aarnio		N17	100 m 12,91 (ve 12,89)
5. Nea Koppeli		N16	100 m 13,00 (ae 12,93)
5. Valtteri Kinnunen		M16	800 m 2.06,68
5. Hetaliina Karkiainen		N16	2000 mej 8.11,34
5. Olli Mäkeläinen		M16	Moukari 50,73
5. Jussi Nerg		P14	Pituus 519
5. Hilma Kinnunen		N19	100 maj 14,51
6. Juho Ylinen		KK	10000 m 30.34,49
6. Iiro Surkka		KK	400 maj 54,33 (ae 54,25)
6. Siiri Rainio		KK	800 m 2.08,97
6. Emilia Siltanen		KK	10000 m 34.52,57
6. Piha Hokkanen		KK	3000 mej 10.30,11
6. Johanna Nieminen		KK	Korkeus 172
6. Ulla Virtanen		N	4 km maasto 14.30
6. Alisa Virtanen		N22	5000 m 17.27,51
6. Laura Koivisto		N22	3-loikka 12.12
6. Valtteri Keskinen		M22	200 m 22,46 (ae 22,26)

6. Luukas Kontro		M19	1500 m 4.07,07
6. Oliver Koskinen-Vilho Ketonen-Julius Auvinen-Juuso Tapanila		M17	4x100 maj 58,37
7. Mika Ruhtinas		KK	Kiekko 49.53
7. Ulla Virtanen		KK	5000 m 16.55,34
7. Juho Ylinen		M	10 km maasto 32.27
7. Otto Kaario		M	4 km maasto 12.23
7. Heidi Salminen		N22	200 m 24,99w (ae 24,84)
7. Lassi Nalkki-Valtteri Kinnunen-Luukas Kontro		M19	3x800 m 6.08,89
7. Aada Aarnio		N17	200 m 26,72 (ae 26,35)
7. Moona Heikkinen		N17	Kuula 13.40
7. Juuso Tapanila		M16	100 maj 17.23 (ae 17,17)
7. Valtteri Kinnunen		M16	1500 m 4.20,27
7. Alina Pentti		T15	3-loikka 10.63
7. Vilho Hietala		P15	2000 m 6.14,34
7. Lauri Sinkkonen		P15	5-ottelu 2643
7. Sofia Sauvala		T15	5-ottelu 2258
7. Essi Suni-Sofia Sauvala-Alina Pentti-Venla Salminen		T15	4x100 m 50,53
7. Julius Auvinen		P14	Pituus 506
7. Jussi Nerg		P14	3-loikka 10.91
7. Joonatan Kulmala		P14	5-ottelu 1916
7. j Lassi Nalkki		M19	Seiväs 425
8. Kristian Peltola		KK	Pituus 698 (kars. 711)
8. Heini Ikonen		KK	800 m 2.09,76
8. Siiri Rainio		KK	1500 m 4.24,03
8. Otto Kaario		M	Puolimaraton maantiejuoksu 1:07.53
8. Katja Järvelä		N	Maraton 2:58.46
8. Pietari Valoranta-Ilari Manninen-Elmo Lakka-Santeri Kuusiniemi		M	4x400 m 3.20,10
8. Jussi Eskola-Pietari Valoranta-Jussi Huuskonen-Onni Ikonen		M	4000 m 10.30,64
8. Sara-Elise Ruokonen-Luukas Kontro-Pihla Hokkanen-Jussi Huuskonen NM			4x1500 m 17.56,94
8. Sofia Ylinen		N22	Pituus 549
8. Helmi Karkiainen		N19	4 km maasto 16.05
8. Lassi Nalkki		M19	Kiekko 37.79
8. Vilho Ketonen		M16	100 m 12,14 (ae 12,11)
8. Valtteri Kinnunen		M16	3000 m 10.00,66
8. Juuso Tapanila		M16	400 maj 67,85
8. Erika Parkkonen 1984 - Jenny Grönholm 1515		T15	5-ottelujoukkue 3499
8. Oskari Heinonen		P14	1500 mej 5.29,76
8. Joonatan Kulmala		P14	800 m 2.21,16
8. Oskari Heinonen		P14	5-ottelu 1620
(7/8.) Juho Koivisto		M22	200 DNS (ae 22,06)
(8.) Valtteri Keskinen		KK	400 m DNS (ae 48,58)
(8.) Heidi Salminen		KK	400 maj DNS (ae 60,02)
(8.) Aku Kulju		M19	110 maj DNF (ae 14,71)
(8.) Hilma Kinnunen		N19	200 m DNS (ae 25,74)

JKU:n A-luokan urheilijat 2023

Luokka/ Nimi	Tulos	Laji	Luokkaraja	uudet rajat 1.1.2023
SM-luokka/20p. MN 1-23 (2-22/1-21/1-20/2-19/1-18/0-17/0-16/0-15/1-14/2-13/1-12/1-11)				
Elmo Lakka	13,43	110 maj	13,55	
M-luokka/16+-12p. MN 20-23 (20-22/15-21/10-20/7-19/6-18/6-17/8-16/12-15/14-14/10-13/8-12/7-11)				
Anniina Kortetmaa	23,22+	200 m	23,46	
Anniina Kortetmaa	11,54	100 m	11,68	
Venla Pulkkanen(N22)	188+	Korkeus	186	
Ilari Manninen	13,84+	110 maj	13,87	
Santeri Kuusiniemi	13,65+	110 maj	13,87	
Aino Pulkkinen	23,36+	200 m	23,46	
Aino Pulkkinen	11,53	100 m	11,68	
Aino Pulkkinen	52,98i	400 m	53,90	
Nooralotta Neziri	13,04+	100 maj	13,25	

Viljami Kaasalainen	46,23+		400 m		46,30	
Viljami Kaasalainen	10,49		100 m		10,49	
Viljami Kaasalainen	20,91		200 m		21,17	
Konsta Alatupa	21,10		200 m		21,17	
Sini Lällä	184i		Korkeus		182	
Aada Koppeli(N22)	65,74		Moukari		64,20	
Eemil Helander(M22)	13.40,15		5000 m		13.54,00	
Heini Ikonen	2.05,37		800 m		2.05,80	
Johanna Nieminen(N22)	183		Korkeus		182	
Heidi Salminen(N22)	57,76		400 maj		59,10	
Gia Reinholm	633		Pituus		623	
A-luokka 9+-7p. MN 45-23 (47-22//66-21/57-20//51-19/42-18//33-17//37-16//43-15//31-14//23-13//16-12//18-11)						
Konsta Alatupa	47,12+		400 m		47,90	
Siiri Rainio	2.08,57+		800 m		2.09,40	
Siiri Rainio	4.22,06+		1500 m		4.26,10	
Anniina Kortetmaa	54,53+		400 m		55,20	
Alisa Virtanen(N22)	10.26,09+		3000 mej		10.38,00	
Alisa Virtanen(N22)	2.12,23		800 m		2.12,90	
Alisa Virtanen(N22)	4.30,96		1500 m		4.34,70	
Pihla Hokkanen	10.30,11+		3000 mej		10.38,00	
Pihla Hokkanen	4.34,57		1500 m		4.34,70	
Arttu Peltola(M22)	10,64+		100 m		10,67	
Eemil Helander(M22)	3.45,09+		1500 m		3.49,20	
Ulla Virtanen	34.50,69+		10000 m		35.03,00	
Ulla Virtanen	9.53,19		3000 m		9.56,00	
Ulla Virtanen	16.55,34		5000 m		17.14,00	
Juho Nieminen	15,32+		3-loikka		15,31	
Juho Nieminen	700		Pituus		696	
Julius Toivola	731i+		Pituus		730	
Emilia Siltanen	2:41.58+		maraton		2:46.50/22	(4.12.22)
Emilia Siltanen	34.52,57+		10000 m		37.15,00	
A-Elina Heikkinen	2:54.36		Maraton		2:54.40/22	(4.12.22)
Iiro Surkka	54,25		400 maj		55,00	
Katri Niemistö	9.55,83(i)		3000 m		9.56,00	
Katri Niemistö	17.08,59		5000 m		17.14,00	
Katri Niemistö	35.41,08		10000 m		36.29,00	
Kristian Peltola(M22)	721		Pituus		696	
Jussi Eskola	9.18,43		3000 mej		9.20,00	
Juho Koivisto(M22)	10,68		100 m		10,91	
Juho Koivisto(M22)	22,06		200 m		22,09	
Jesse Väyrynen	10,77		100 m		10,91	
Pinja Heinonen(N22)	61,83		400 maj		63,00	
Heini Ikonen	4.33,08		1500 m		4.34,70	
Valtteri Keskinen	47,91		400 m		49,00	
Laura Pesola	49,72		Keihäs		49,00	
Noora Salmi(N19)	12,06		100 m		12,15	
Sanni Mahonen	12,07		100 m		12,15	
Otto Kaario	8.12,35		3000 m		8.25,00	
Laura Koivisto(N22)	12,69i		3-loikka		12,26	
Emmi Mäkeläinen(N19)	58,28		Moukari		56,50	
Aku Kulju(M19)	10,85		100 m		10,91	
Aku Kulju(M19)	21,76		200 m		22,09	
Tommi Järvenpää(M17)	500		Seiväs		485	
Heidi Salminen(N22)	12,15		100 m		12,15	
Heidi Salminen(N22)	24,60		200 m		24,88	
Heidi Salminen(N22)	55,22		400 m		56,80	
Juho Ylinen	1:06.58		1/2maraton		1:07.50	
Juho Ylinen	2:23.00		Maraton		2:24.40	
i= sisähallitulos; (i) sisähalli pitkä rata						
A-luokka (5 pistettä) MN22 / MN19 / MN17						
Wilhelmiina Harju(N22)	12,14i		3-loikka		11,62	
Wilhelmiina Harju(N22)	562i		pituus		553	
Eero Helenius(M22)	1.54,27i		800 m		1.58,30	
Eero Helenius(M22)	3.56,82		1500 m		4.04,60	
Onni Ikonen(M22)	1.58,19		800 m		1.58,30	
Onni Ikonen(M22)	4.00,60		1500 m		4.04,60	
Eucabeth Kivikangas(N22)	13.59i		Kuula		13.30	
Eucabeth Kivikangas(N22)	574i		Pituus		553	
Valtteri Keskinen(M22)	22,26		200 m		22,94	

Laura Koivisto(N22)	562		Pituus		553	
Kristian Peltola(M22)	14.37		3-loikka		13.64	
Fiinu Puustinen(N22)	365		Seiväs		350	
Alisa Virtanen(N22)	17.24,34		5000 m		18.01,00	
Alisa Virtanen(N22)	18.02,14		5000 m		18.01,00	
Alisa Virtanen(N22)	37.04r		10000 m		38.20,00	
Sofia Ylinen(N22)	570		Pituus		553	
Sofia Ylinen(N22)	12.35		100 m		12.46	
Hilma Kinnunen(N19)	12.28		100 m		12.46	
Hilma Kinnunen(N19)	25.08		200 m		25.55	
Hilma Kinnunen(N19)	14.51		100 maj		14.75	
Luukas Kontro(M19)	4.03,53		1500 m		4.04,60	
Joonas Lapinkero(M19)	11.17		100 m		11.29	
Joonas Lapinkero(M19)	14.67		110 maj		14.75	
Noora Salmi(N19)	11.94i		3-loikka		11.62	
Jenna Tuomaala(N19)	350i		Seiväs		350	
Aada Aarnio(N17)	12.28		100 m		12.46	
Pirkko Järvikylä(N17)	570		Pituus		553	
Pirkko Järvikylä(N17)	168		Korkeus		164	
Pirkko Järvikylä(N17)	12.02i		3-loikka		11.62	
Nea Koppeli(N17)	12.46		100 m		12.46	
Nea Koppeli(N17)	565		pituus		553	
A-luokka (3 pistettä) MN17						
Aada Aarnio(N17)	26.31		200 m		26.80	
Moona Heikkinen(N17)	13.40		Kuula		13.40	
Pirkko Järvikylä(N17)	15.38		100 maj		15.50	
Pirkko Järvikylä(N17)	40.99		Keihäs		40.00	
Pirkko Järvikylä(N17)	4679		7-ottelu		4100	
Nea Koppeli(N17)	26.18		200 m		26.80	
Lauri Lakanen(M17)	4.16,30		1500 m		4.20,00	
Lauri Lakanen(M17)	34.46r		10000 m		35.00,00	
Valtteri Paksuniemi(M17)	64.95		moukari		60.00	
TAITOMERKKIRAJA A-LUOKKA (vm 2014)						
PT15/14						
Eeva Alonen(T15)	12.66		80 maj		13.10	
Eeva Alonen(T15)	48.69		300 maj		49.50	
Vilho Hietala(P15)	2.11.65		800 m		2.16.00	
Vilho Hietala(P15)	6.14,34		2000 m		6.45,00	
Vilho Hietala(P15)	4.43,56		1500 mej		5.35,00	
Olli Huttunen(P15)	11.66		Kuula		11.20	
Olli Huttunen(P15)	39.02		kiekko		36.00	
Olli Huttunen(P15)	55.01		Moukari		36.00	
Jenny Grönholm(T15)	12.78		80 maj		13.10	
Jade Kinnunen(T15)	12.77		80 maj		13.10	
Jade Kinnunen(T15)	10.96		3-loikka		10.20	
Leevi Kumpumäki(P15)	65.65		Keihäs		48.00	
Erika Parkkonen(T15)	43.61		300 m		44.70	
Erika Parkkonen(T15)	12.99		80 maj		13.10	
Erika Parkkonen(T15)	1984		5-ottelu		1900	
Alina Pentti(T15)	12.98		100 m		13.40	
Alina Pentti(T15)	12.90		80 maj		13.10	
Alina Pentti(T15)	496		Pituus		490	
Alina Pentti(T15)	10.70i		3-loikka		10.20	
Olivia Puranen(T15)	2.16.27		800 m		2.33.00	
Olivia Puranen(T15)	6.35,83		2000 m		7.40.00	
Iitu Riekkinen(T15)	12.68		Kuula		10.20	
Iitu Riekkinen(T15)	46.77		Kiekko		28.00	
Iitu Riekkinen(T15)	51.90		Moukari		32.00	
Iitu Riekkinen(T15)	34.06		Keihäs		34.00	
Sofia Sauvala(T15)	12.82		100 m		13.40	
Sofia Sauvala(T15)	11.66		80 maj		13.10	
Sofia Sauvala(T15)	518		Pituus		490	
Sofia Sauvala(T15)	10.54i		3-loikka		10.20	
Sofia Sauvala(T15)	2258		5-ottelu		1900	
Lauri Sinkkonen(P15)	15.20		100 maj		15.80	
Lauri Sinkkonen(P15)	183i		Korkeus		162	
Lauri Sinkkonen(P15)	554		Pituus		550	
Lauri Sinkkonen(P15)	12.55		3-loikka		11.20	
Lauri Sinkkonen(P15)	13.55		Kuula		12.40	

Lauri Sinkkonen(P15)	38.56		Kiekko		36.00	
Lauri Sinkkonen(P15)	48.78		Keihäs		48.00	
Lauri Sinkkonen(P15)	2643		5-ottelu		2200	
Essi Suni(T15)	13.30		100 m		13.40	
Essi Suni(T15)	12.64		80 maj		13.10	
Essi Suni(T15)	350		Seiväs		220	
Essi Suni(T15)	532		Pituus		490	
Essi Suni(T15)	10.97		3-loikka		10.20	
Essi Suni(T15)	2066		5-ottelu		1900	
Akseli Suutari(P15)	6.43,43		2000 m		6.45,00	
Joona Viitala(P15)	12.14		100 m		12.30	
Joona Viitala(P15)	13.84		100 maj		15.80	
Joona Viitala(P15)	350		Seiväs		270	
Joona Viitala(P15)	627		Pituus		550	
Joona Viitala(P15)	13.06		3-loikka		11.20	
Joona Viitala(P15)	13.13		Kuula		12.40	
Joona Viitala(P15)	39.84		Kiekko		36.00	
Joona Viitala(P15)	3346		5-ottelu		2200	
Julius Auvinen(P14)	15.51		100 maj		16.60	
Julius Auvinen(P14)	530		Pituus		515	
Jenny Björkberg(T14)	11.97		Kuula		9.80	
Jenny Björkberg(T14)	39.80		Kiekko		26.00	
Jenny Björkberg(T14)	46.85		Moukari		30.00	
Oskari Heinonen(P14)	6.58,72		2000 m		7.00,00	
Oskari Heinonen(P14)	5.26,23		1500 mej		5.50,00	
Tino Hirsiaho(P14)	34.29		Moukari		33.00	
Niilo Hämäläinen(P14)	40.32		300 m		42.00	
Niilo Hämäläinen(P14)	2.18.66		800 m		2.21.00	
Niilo Hämäläinen(P14)	6.56.98		2000 m		7.00.00	
Niilo Hämäläinen(P14)	2219		5-ottelu		1800	
Akseli Kalliokoski(P14)	1808		5-ottelu		1800	
Joonatan Kulmala(P14)	2.16.45		800 m		2.21.00	
Joonatan Kulmala(P14)	6.31.35		2000 m		7.00.00	
Joonatan Kulmala(P14)	1916		5-ottelu		1800	
Jussi Nerg(P14)	526		Pituus		515	
Jussi Nerg(P14)	11.14		3-loikka		10.20	
Anna Njie(T14)	9.96		3-loikka		9.90	
Anna Njie(T14)	26.43		Kiekko		26.00	
Ella Roimela(T14)	6.25.39		1500 mej		6.30.00	
Peppi Sahavirta(T14)	7.36.77		2000 m		7.45.00	
Peppi Sahavirta(T14)	5.58.45		1500 mej		6.30.00	
Venla Salminen(T14)	13.38		100 m		13.55	
Venla Salminen(T14)	44.63		300 m		45.50	
Venla Salminen(T14)	49.44		300 maj		50.00	
Venla Salminen(T14)	273		Seiväs		210	
Venla Salminen(T14)	488		Pituus		480	
Viestiluokittelu:						
M-luokka 4-23 (5-22/2-21/2-20/1-19/1-18/1-17/1-16/0-15/4-14/2-13/2-12/1-11/3-10/0-09/1-08/1-07)						
M 4x100 m	40,07 +	Santeri Kuusiniemi-Elmo Lakka-Konsta Alatupa-Viljami Kaasalainen				
M 4x400 m	3.12,28 +	Konsta Alatupa-Valtteri Keskinen-Iiro Surkka-Viljami Kaasalainen				
N 4x100 m	48.88 +	Sanni Mahonen-Aino Pulkkinen-Anniina Kortetmaa-Heidi Salminen				
N 4000 m	11.40.81	Pihla Hokkanen-Aino Pulkkinen-Alisa Virtanen-Siiri Rainio				
A-luokka/5p 11-23 (11-22/16-21/19-20/21-19/17-18/20-17/20-16/23-15/20-14/16-13/11-12/10-11/9-10/9-09/8-08/5-07)						
M 4x400 m	3.20.10 +	Pietari Valoranta-Ilari Manninen-Konsta Alatupa-Viljami Kaasalainen				
N 4x400 m	3.40.62 +	Siiri Rainio-Anniina Kortetmaa-Heidi Salminen-Aino Pulkkinen				
M 4000 m	10.30.64 +	Jussi Eskola-Pietari Valoranta-Jussi Huuskonen-Onni Ikonen				
M 4x100 m	42,13 +	Ilari Manninen-Aku Kulju-Iiro Surkka-Tuomas Rouvali				
N(N19)4x100 m	47.47	Noora Salmi-Hilma Kinnunen-Jenni Kiminkinen-Lida Pajunen				
N(N17)4x100 m	48.88	Pirkko Järvikylä-Aada Aarnio-Siiri Kihlman-Nea Koppeli				
N19 4x100A	59.83 (5p.)	Eevi Ylitalo-Hilma Kinnune-Saga Koppeli-Noora Salmi				
N17 4x100A	59.68 (5p.)	Aada Aarnio-Siiri Kihlman-Nea Koppeli-Pirkko Järvikylä				
M19 3x800m	6.08,89 (5p.)	Lassi Nalkki-Valtteri Kinnunen-Luukas Kontro				

JKU:n aikuisurheilijoiden menestys 2023:

Arvokisamitalit Em Pescara

KULTAA:

Harri Alatupa	M60	300 m aidat
Terhi Kokkonen	N75	200 m aidat ja kolmiloikka
Tuire Mäki	N45	korkeus
Tessa Tillgren	N40	7-ottelu

HOPEAA

Jaakko Hanhinen	M70	4 x 400m
Terhi Kokkonen	N75	80 m aidat ja pituus
Tuire Mäki	N45	7-ottelu

PRONSSIA

Tuire Mäki	N45	pituus
Antero Markunsalo	M80	kolmiloikka

JKU Gaalassa palkitut 2023

Vuoden urheilija: Elmo Lakka

Vuoden naisurheilija: Anniina Kortetmaa

Vuoden huippuvalmentaja: Otto Kilpi

Vuoden seuravalmentaja: Ari Nummela

Vuoden nuorisovalmentaja: Heli Liimatta

Lasten liikuttajat: Kari Kallio ja Pinja Heinonen

Vuoden toimitsijat: Anne Heino, Jari Ikäheimo, Anita Lehmonen, Jarmo Leppänen, Riikka Pitkälä, Teuvo Virtanen

Vuoden mastersvalmentaja: Annika Savolainen

Vuoden mastersurheilija nainen: Tuire Mäki

Vuoden mastersurheilija mies: Harri Alatupa

Masters kunniamaininta arvokisamenestyksestä: Terhi Kokkonen, Tessa Tillgren, Antero Markunsalo, Jaakko Hanhinen

Vuoden paraurheilija: Petri Tarvainen

Vuoden nuori paraurheilija: Kwan Ranta

Vuoden yhteistyökumppani: Kytölän Kello ja Kulta

Elmo-kilpailu 9-13 v. + diplomit

T9: Tyyne Kovanen 34p, Selma Järvinen 33p, Linda Toivonen 30p

Diplomit: Ida Nybacka, Martta Joutsen, Mona Hokkanen-Cherry, Ansa Haapakoski, Elsi Luoto, Kerttu Vainio, Sofia Virtanen

P9: Lenni Pollari 41p, Vertti Paksuniemi 28p, Miro Järvinen 27p

Diplomit: Aaron Stenman, Tuukka Ylönen, Joel Raitio, Akseli Roimela, Toivo Mäkinen, Topi Penttiniemi

T10: Ella Vesiaho 50p, Lumi Jylhä 41p, Meeri Järvinen 39p

Diplomit: Liina Mäkelä, Vilma Kortelainen, Hilma Kaasalainen, Siiri Huhtiniemi, Lumi Dele, Emilia Ekonoja, Valpuri Heikkinen, Hertta Meriläinen

P10: Peetu Kahilainen 54p, Lauri Vainio 27p, Aukusti Viitanen 21p

Diplomit: Paavo Rossi, Onni Niemi, Leo Manninen, Otto Savolainen

T11: Pinja Vienola 49p, Rebekka Hokkanen 40p, Kiia Kurunmäki 32p

Diplomit: Matilda Iivonen, Erika Pollari, Juliet Kouko, Elsa Hakkarainen, Aada Suutari, Saga Sorri, Iita Björkberg, Viivi Jarva

P11: Daniel Parkkonen 37p, Hugo Hakonen 19p, Touko Kankainen 16p

Diplomit: Kuutti Alasaarela, Leo Penttiniemi

T12: Maisa Penttinen 50p, Hanna Herranen 50p, Fanni Virtanen 48p

Diplomit: Saara Järvinen, Ninni-Maria Ylönen, Lumi-Kukka Saaranen, Mirella Lundell, Ronja Koivisto, Iisa Ståhl, Peppi

Pylkkänen, Miina Hänninen, Minttu Heino, Hilla Ruokostenpohja

P12: Paavo Hämäläinen 58p, Eero Sinkkonen 54p, Topias Toivonen 51p

Diplomit: Jesse Laurinmaa, Niilo Palanne, Aapo Simo, Nuutti Hietala, Leo Hyvönen, Eetu Vesiaho

T13: Saimi Muhonen 65p, Kiira Kahilainen 64p, Emilia Vehniäinen 47p

Diplomit: Venla Vienola, Kaisa Toneri, Hertta Tikka, Elsa Helolahti, Jasmin Kinnunen, Aino Kangasniemi, Sofi Olokainen, Saana Seppänen

P13: Kasper Mötönen 54p, Jiri Hokkanen 46p, Abdullah Aydin 40p

Diplomit: Eemeli Suutari, Topi Turpeinen, Veikko Alonen, Samuli Kihlman, Herkko Heikkinen, Kasper Ekonoja

ELMO-palkinto: Saimi Muhonen

Vuoden parhaat 14-15 v. + diplomit

T14 Venla Salminen (Nella Tuuri)

A-luokan diplomit: Jenny Björkberg, Anna Njie, Peppi Sahavirta, Ella Roimela

P14 Niilo Hämäläinen (Antti Hämäläinen)

A-luokan diplomit: Julius Auvinen, Oskari Heinonen, Tino Hirsiaho, Akseli Kalliokoski, Joonatan Kulmala, Jussi Nerg

T15 Iitu Riekkinen (Inka Sinivuori)

A-luokan diplomit: Eeva Alonen, Jenny Grönholm, Jade Kinnunen, Erika Parkkonen, Alina Pentti, Olivia Puranen, Sofia Sauvala, Essi Suni

P15 Joona Viitala (Mikko Stenström)

A-luokan diplomit: Vilho Hietala, Olli Huttunen, Leevi Kumpumäki, Lauri Sinkkonen

Vuoden parhaat 16-22 v.

N16 Nea Koppeli (Rebekka Rekola-Pulkkinen)

M16 Valtteri Paksuniemi (Antti Paksuniemi)

N17 Pirkko Järvikylä (Rebekka Rekola-Pulkkinen)

M17 Tommi Järvenpää (Vesa Rantanen)

N19 Emmi Mäkäläinen (Tero Mäkäläinen)

M19 Aku Kulju (Jesse Jokinen)

N22 Venla Pulkkanen (Seppo Haavisto)

M22 Eemil Helander (Ari Nummela)

Olavi Mannisen -muistopalkinto: Pikajuoksu Team: M 4x100 m SE

Santeri Kuusiniemi, Elmo Lakka, Konsta Alatupa, Viljami Kaasalainen

Erityismaininnat: Venla Pulkkanen, Eemil Helander, Sara-Elise Ruokonen